
  
   Coupe Promotion - 0.5 km - Canal 

 VIERZON - QUAI DU BASSIN (FRA) - 15 septembre 2013
 Air : 17° / Eau : 17° 

 
Résultats

 

  
Dames

 1.  RIBEIRO Morgane [53]  2002  FRA  VIERZON NATATION  14:18.11 
 2.  LANZILLO Mathilde [56]  2000  FRA  VIERZON NATATION  14:26.76 
 3.  PIOCHON Helene [54]  1982  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  14:32.21 
 4.  BELO Marine [51]  2001  FRA  VIERZON NATATION  14:38.19 
 5.  VAUCHAMP Dorine [55]  2001  FRA  VIERZON NATATION  14:44.21 
 6.  LAUTHELIER Sarah [52]  2000  FRA  VIERZON NATATION  14:48.84 

Messieurs

 1.  MOULON Alex [1]  2003  FRA  VIERZON NATATION  14:54.52 
 2.  ROY Lucas [2]  2003  FRA  VIERZON NATATION  19:54.00 
 ---  LACROIX Evan [3]  2001  FRA  AS GIEN NATATION  DNF 
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   Coupe Promotion - 0.5 km - Canal 

 VIERZON - QUAI DU BASSIN (FRA) - 15 septembre 2013
 Air : 17° / Eau : 17° 

 
Résultats

 

  
Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  RIBEIRO Morgane [53]  2002  FRA  VIERZON NATATION  14:18.11 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  LANZILLO Mathilde [56]  2000  FRA  VIERZON NATATION  14:26.76 
 2.  BELO Marine [51]  2001  FRA  VIERZON NATATION  14:38.19 
 3.  VAUCHAMP Dorine [55]  2001  FRA  VIERZON NATATION  14:44.21 
 4.  LAUTHELIER Sarah [52]  2000  FRA  VIERZON NATATION  14:48.84 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  PIOCHON Helene [54]  1982  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  14:32.21 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  MOULON Alex [1]  2003  FRA  VIERZON NATATION  14:54.52 
 2.  ROY Lucas [2]  2003  FRA  VIERZON NATATION  19:54.00 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 ---  LACROIX Evan [3]  2001  FRA  AS GIEN NATATION  DNF 
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   Coupe du Centre - étape n°6 - 2.5 km - Canal 

 VIERZON - QUAI DU BASSIN (FRA) - 15 septembre 2013
 Air : 17° / Eau : 17° 

 
Résultats

 

  
Dames

 1.  MASSET Anaëlle [63]  1996  FRA  CLUB DAUPHINS LE BLANC  38:57.24 
 2.  BERTET Cécile [66]  1988  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  39:00.03 
 3.  GARNIER Mélanie [59]  1993  FRA  USM MONTARGIS  39:19.84 
 4.  GUICHAOUA Océane [52]  1997  FRA  VIERZON NATATION  40:34.72 
 5.  COURDENT Marion [57]  1996  FRA  USM MONTARGIS  40:35.86 
 6.  CASSERT Julie [64]  1997  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  41:42.68 
 7.  PELLUCHON Lisa [65]  1996  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  41:45.47 
 8.  GUÉRIN Chloé [51]  1999  FRA  VIERZON NATATION  41:51.08 
 9.  VERMERSCH Joan [56]  1998  ARU  VIERZON TRIATHLON  42:04.46 

 10.  COURILLON Marie [58]  1996  FRA  USM MONTARGIS  42:07.00 
 11.  VALLEE Mélanie [54]  1995  FRA  VIERZON NATATION  42:07.40 
 12.  PACTON Montaine [62]  1999  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  46:33.40 
 13.  PRADAT Jocelyne [60]  1971  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  50:44.18 
 14.  JOLLY Melhya [55]  1997  FRA  VIERZON NATATION  53:26.87 
 15.  PACTON Emeline [61]  2000  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  54:40.95 
 ---  LEBON Roxane [53]  1997  FRA  VIERZON NATATION  DNF 

Messieurs

 1.  JOYEUX Pierre [10]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33:49.96 
 2.  PORCHERON PITTINO Anthony [16]  1997  FRA  US LA CHATRE NATATION  35:37.12 
 3.  PETIT Thibaut [18]  1995  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  36:46.50 
 4.  WERTHMANN Nils [23]  1997  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  37:00.72 
 5.  PAVARD Jean-Charles [8]  1996  FRA  USM MONTARGIS  38:13.66 
 6.  PLUVY Valentin [21]  1996  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  38:19.36 
 7.  COURDENT Nicolas [7]  1995  FRA  USM MONTARGIS  39:06.78 
 8.  GRANDJEAN Hugo [12]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39:11.62 
 9.  BEAUVOIS Anthony [9]  1994  FRA  USM MONTARGIS  39:14.91 

 10.  MARCEL Daniel [13]  1971  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  39:17.17 
 11.  ROY Maxime [4]  1995  FRA  VIERZON NATATION  41:26.21 
 12.  BOUVIER Théo [1]  2000  FRA  VIERZON NATATION  41:36.25 
 13.  MOULON Lucas [3]  2000  FRA  VIERZON NATATION  41:51.94 
 14.  ROY Rémi [5]  1998  FRA  VIERZON NATATION  44:16.71 
 15.  PETIT Bastien [17]  2000  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  44:19.56 
 16.  BRANGER Arnaud [25]  1974  ARU  VIERZON TRIATHLON  49:20.38 
 17.  GAUTHIER David [6]  1987  ARU  VIERZON TRIATHLON  50:29.64 
 18.  MARTIN Olivier [24]  1960  ARU  VIERZON TRIATHLON  1 h 01:17.00 
 ---  BELLIER Lucas  1999  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  DNS 
 ---  DANSIN Cédrick  1993  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 
 ---  AGEORGES Clément [15]  1999  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  DNF 
 ---  BONAVITA Louis [22]  2000  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  DNF 
 ---  BRICHET Néven [2]  2000  FRA  VIERZON NATATION  DNF 
 ---  DEGEILH Theo [19]  1999  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  DNF 
 ---  SUBTIL Thibaud [14]  1998  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  DNF 
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   Coupe du Centre - étape n°6 - 2.5 km - Canal 

 VIERZON - QUAI DU BASSIN (FRA) - 15 septembre 2013
 Air : 17° / Eau : 17° 

 
Résultats

 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  PACTON Emeline [61]  2000  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  54:40.95 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  GUÉRIN Chloé [51]  1999  FRA  VIERZON NATATION  41:51.08 
 2.  VERMERSCH Joan [56]  1998  ARU  VIERZON TRIATHLON  42:04.46 
 3.  PACTON Montaine [62]  1999  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  46:33.40 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  MASSET Anaëlle [63]  1996  FRA  CLUB DAUPHINS LE BLANC  38:57.24 
 2.  GUICHAOUA Océane [52]  1997  FRA  VIERZON NATATION  40:34.72 
 3.  COURDENT Marion [57]  1996  FRA  USM MONTARGIS  40:35.86 
 4.  CASSERT Julie [64]  1997  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  41:42.68 
 5.  PELLUCHON Lisa [65]  1996  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  41:45.47 
 6.  COURILLON Marie [58]  1996  FRA  USM MONTARGIS  42:07.00 
 7.  JOLLY Melhya [55]  1997  FRA  VIERZON NATATION  53:26.87 
 ---  LEBON Roxane [53]  1997  FRA  VIERZON NATATION  DNF 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  GARNIER Mélanie [59]  1993  FRA  USM MONTARGIS  39:19.84 
 2.  VALLEE Mélanie [54]  1995  FRA  VIERZON NATATION  42:07.40 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  BERTET Cécile [66]  1988  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  39:00.03 
 2.  PRADAT Jocelyne [60]  1971  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  50:44.18 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  GRANDJEAN Hugo [12]  2000  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39:11.62 
 2.  BOUVIER Théo [1]  2000  FRA  VIERZON NATATION  41:36.25 
 3.  MOULON Lucas [3]  2000  FRA  VIERZON NATATION  41:51.94 
 4.  PETIT Bastien [17]  2000  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  44:19.56 
 ---  BONAVITA Louis [22]  2000  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  DNF 
 ---  BRICHET Néven [2]  2000  FRA  VIERZON NATATION  DNF 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  ROY Rémi [5]  1998  FRA  VIERZON NATATION  44:16.71 
 ---  BELLIER Lucas  1999  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  DNS 
 ---  AGEORGES Clément [15]  1999  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  DNF 
 ---  DEGEILH Theo [19]  1999  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  DNF 
 ---  SUBTIL Thibaud [14]  1998  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  DNF 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  JOYEUX Pierre [10]  1997  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  33:49.96 
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   Coupe du Centre - étape n°6 - 2.5 km - Canal 

 VIERZON - QUAI DU BASSIN (FRA) - 15 septembre 2013
 Air : 17° / Eau : 17° 

 
Résultats

 

(Suite) Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 2.  PORCHERON PITTINO Anthony [16]  1997  FRA  US LA CHATRE NATATION  35:37.12 
 3.  WERTHMANN Nils [23]  1997  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  37:00.72 
 4.  PAVARD Jean-Charles [8]  1996  FRA  USM MONTARGIS  38:13.66 
 5.  PLUVY Valentin [21]  1996  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  38:19.36 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  PETIT Thibaut [18]  1995  FRA  ALLIANCE ORLEANS NATATION  36:46.50 
 2.  COURDENT Nicolas [7]  1995  FRA  USM MONTARGIS  39:06.78 
 3.  BEAUVOIS Anthony [9]  1994  FRA  USM MONTARGIS  39:14.91 
 4.  ROY Maxime [4]  1995  FRA  VIERZON NATATION  41:26.21 
 ---  DANSIN Cédrick  1993  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  MARCEL Daniel [13]  1971  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  39:17.17 
 2.  BRANGER Arnaud [25]  1974  ARU  VIERZON TRIATHLON  49:20.38 
 3.  GAUTHIER David [6]  1987  ARU  VIERZON TRIATHLON  50:29.64 
 4.  MARTIN Olivier [24]  1960  ARU  VIERZON TRIATHLON  1 h 01:17.00 
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